Apertura Perceptionis Interdimensionalis et Prolongatio Principii Differentialis

Cum perceptio et collocatio informationis interdimensionaliter differunt, necesse est apertura quae hanc interdimensionalem informationem coniungat. Sicut in decryptione codicis Enigma, logica fundamentalis nititur in agnitione indiciorum quae veritatem underlying comprehendere et conservare sinunt. Nostra perceptio essentialiter distinguitur per principium differentiale, id est ipsa apertura, necnon varietas quae ex deviationibus ab origine oritur. Adaptationes, seu influentia cogitationum et actionum hominum, intra theorias coniurationis, permittunt explicationem alternativam eius quod nobis essentiam existentiae nostrae revelat. Haec realitas, intra limites nobis traditos intellecta, indicare potuit homines metaphorice ut deos cum syndroma Down definiri posse, si metaphoricam interpretationem abstractarum notionum, quae confusae esse possunt, assumamus. Quo usque aut quo dynamicitate aut apice haec argumenta se manifestant, saepe per absentiam extremorum distinguitur, quod indicare posset normalisationem notionis vitae dignae, ex qua nostra realitas explicari posset. In praxi, hoc significat quod id quod realitatem percipimus est fabrica mediocrum. Impressionem quam haec mediocre faciunt, nempe nos in simulatione vivere, certo negari non potest. Nihilominus, non est phaenomenon practicable quod per nostra indica revelari potest. Nolim dissolvi in relativitate (mechanica quantica, seu alternatio essentiae humanae inter dimensiones mathematicas). Quod curiositatem meam alit, et simul inhabilitatem ex qua paradigma humanitatis se manifestat, et varietatem ex qua cognitio humana oritur, hoc est. Hoc sensu, humanum esse, etiam statum esse et realitatem cuius homo pars est, video ut extensionem carceris ex quo existentia possibilis fit, quod in se confirmatio est quod realitas carcer est.

Insuper, pugno cum realitate et Deo, et me ipsum iterum invenire debui ut meridiani, qui sunt apertura qua realitas coniungitur, meridianos ipsius realitatis sustentent. Numquam desino pugnare pro, post, contra et tamquam pars realitatis. Interdum me ipsum iterum inveniam; interdum vires colligere debebo ut me reficiam, ut essentia mea evolvatur in essentiam ex qua meum esse oritur.

Quod omnis haec sapientia ex perceptione quattuor dimensionum realitatis intra memoriam meam autobiographicam orta sit, et quod haec possit formare iter quod vitae meae sequitur, est, in praesentia et admiratione omnipotentis, iter quod sequor - intersectio inter id quod scio et id quod nescio. Per hanc viam apertus maneo ut a novis sapientiis discam quae hucusque mihi ignotae fuerunt, notione accepta quod tempus est constructum intra vacuum quod mutationem imitatur. In meo casu, haec illusio pars est maioris totius, quod mihi dat sensum me solum esse in hoc mundo, vel saltem quod existentia in realitate in qua me invenio nunc, caracterizatur per praesentiam conscientiae possibilis, quae principle simultaneitatis conscientiae possibili abrogari potest. Existentiam universorum parallelorum assumens, fieri potest ut conscientia spiritualis in quibusdam casibus per corpora cum conscientia quae in universis parallelis existunt characterizetur, et ex eo scitur quod simultaneitas conscientiae describit paradoxon inter praesentiam conscientiae in homine certo in universo certo et modum quo homines se existentes in universo praebent. Hoc paradoxon indicat quod etiam transfluxus quidam esse debet inter praesentiam conscientiae in corpore certo in universo certo et absentiam eius possibilem in universo alio, et quod hoc per genus echo fit quod unum universum transcendent - universa parallela quae valde similia sunt, homines sine conscientia continere possunt, dum haec conscientia alibi in universo alio sita sit. Itaque, electiones quas homo in vita facit contribuunt ad positionem mechanicam quanticam quae determinat in quo universo nos inveniamur. Implicationes huius rei sunt quod numquam certus esse potest, quod alii homines in universo in quo individuum existit etiam conscientiam secum ferant, et quod universum est modus anthropomorphizandi aut extrahendi hanc experientiam intra limites metaphoricarum comparationum in analogia anthroposophica, fundata in conscientia personae in universum parallelo existente.